

Ajankohtaista tietoa koronatoimista Puolangalla 17.3.2021

Ympäröivien alueiden korkeampi ilmaantuvuus ei voi olla näkymättä Puolangallakin, joten ohjeiden noudattaminen on edelleen erittäin tarpeellista, koska etukäteen ei voi tietää kuka tai miten herkästi tartunnan voi saada. Epidemian pysymiseksi kurissa asukkaita pyydetään edelleen noudattamaan kaikkia ohjeita ja suosituksia.

Työpaikoilla kehoitetaan kiinnittämään erityistä huomiota ja rajoittamaan edelleen lähikontakteja esimerkiksi tapaamisissa ja ruokailuissa.

Etätyösuositus on voimassa toistaiseksi ja työpaikoilla tulee edistää työjärjestelyitä, joilla vähennetään lähikontakteja ja muita riskitekijöitä.

Kainuussa on voimassa aluehallintoviraston määräys enintään 20 henkilön kokoontumisrajoituksesta yleisten tilaisuuksien ja kokousten järjestämisessä sisä- ja ulkotilaisuuksissa, jonka lisäksi vastaavaa suositellaan vahvasti myös yksityistilaisuuksissa.

Kunta suosittelee välttämättömien kokousten järjestämistä etäkokouksina. Mikäli etäkokouksien järjestäminen ei ole mahdollista, välttämättömät kokoontumiset on mahdollista järjestää muun muassa kunnan tiloissa. Kunta rajoittaa kokoontumiset enintään 10 henkeen. Kokoonnuttaessa tulee huomioida turvavälit, hygieniaohteet ja maskien käyttö. Kokoukseen osallistujien tulee olla terveitä.

On erityisen tärkeää huomioida ohjeet turvaväleistä ja käsien pesusta, maskisuositus on voimassa Puolangalla. Maskia tulee suosituksen mukaan käyttää:

- Työtehtävissä, joissa lähikontaktia ei voida välttää (ns. vierityö työpaikasta riippumatta, esim. parit, hoitolat tai vastaava asiakastyö)
- Joukkoliikenteessä ja julkisissa tiloissa, kaupoissa, kirkoissa ja vastaavissa sisätiloissa, joissa lähikontakteja ei voi välttää
- Riskialueilta maahan palattaessa ja karanteeniin siirryttäessä, tai jos on välttämätön syy liikkua kodin ulkopuolella
- Koronatestiin ja -testistä liikuttaessa

Jos henkilöllä on koronaan viittavia oireita, suosittelemme herkästi olemaan yhteydessä **Puolangan terveyskeskuksen päivystykseen (08 6156 5226)**. Puolangan terveyskeskuksessa tehdään koronatestausta virka-aikana.

Koronarokotuksia jatketaan rokotusjärjestyksen mukaisesti. Ajankohtainen rokotusjärjestys löytyy Puolangan sosiaali- ja terveystieteiden sivuilta.

Harri Peltola, pormestari, 0400 214390